
ชชาํระภาษีผา่น
MMobile Banking

เปิด Application 
ของธนาคาร

ตา่งๆ

เลือกสแกน 
ชาํระเงนิผา่น 
QR Code

ตรวจสอบ
จํานวนเงนิ 

ตามยอดทีแ่จ้ง
ประเมิน

ยืนยนั
การชาํระ

1

2

3

4

เทศบาลฯจดัส่ง
ใบเสร็จรบัเงนิ
ให้ทางไปรษณีย์

5 1,982.64

ตรวจสอบ
ยอดชาํระ 
ตามหนังสือ
แจ้งประเมิน

30/07/2566

0-5304-5120
เทศบาลตาํบลทุง่ขา้วพวง

25 เมษายน 2566
2566


